
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 54 050 364,70 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 24 978 114,02 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 29 072 250,68 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 56 997 915,35 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 30 216 975,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 780 940,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 8690



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 63/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 189 486,98    0,00    3 493,00    192 979,98    

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 486,98    0,00    3 493,00    21 979,98    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 333,00    0,00    3 493,00    21 826,00    

bieżące razem: 29 068 757,68    0,00    3 493,00    29 072 250,68    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 24 978 114,02    0,00    0,00    24 978 114,02    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

             
Ogółem: 54 046 871,70    0,00    3 493,00    54 050 364,70    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8690



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 63/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

5 746 377,0
0    

5 523 277,0
0    

5 251 272,0
0    

4 483 765,0
0    

767 507,0
0    6 105,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,00
    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
61 000,00    

-
61 000,00    

-
61 000,00    

-
50 000,00    

-
11 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 61 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   

Administra
cja 
publiczna 

po 
zmianac
h 

5 746 377,0
0    

5 523 277,0
0    

5 251 272,0
0    

4 433 765,0
0    

817 507,0
0    6 105,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,00
    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

4 564 928,0
0    

4 341 828,0
0    

4 326 828,0
0    

3 755 175,0
0    

571 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,00
    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
60 000,00    

-
60 000,00    

-
60 000,00    

-
50 000,00    

-
10 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7502

3  

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianac
h 

4 564 928,0
0    

4 341 828,0
0    

4 326 828,0
0    

3 705 175,0
0    

621 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,00
    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

466 116,00 
   

466 116,00 
   

401 111,00 
   

354 571,00 
   

46 540,00 
   6 105,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -

1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7509
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

466 116,00 
   

466 116,00 
   

401 111,00 
   

354 571,00 
   

46 540,00 
   6 105,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8690



przed 
zmianą 

9 038 458,9
8    

8 983 458,9
8    

7 133 449,2
1    

5 453 869,8
4    

1 679 579,
37    

1 613 359,
77    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 3 493,00    3 493,00    2 629,57    0,00    2 629,57    863,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianac
h 

9 041 951,9
8    

8 986 951,9
8    

7 136 078,7
8    

5 453 869,8
4    

1 682 208,
94    

1 614 223,
20    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 18 486,98    18 486,98    15 127,21    0,00    15 127,21 

   3 359,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 3 493,00    3 493,00    2 629,57    0,00    2 629,57    863,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
 8015

3  

Zapewnien
ie uczniom 
prawa do 
bezpłatneg
o dostępu 
do 
podręcznik
ów, 
materiałów 
edukacyjny
ch lub 
materiałów 
ćwiczenio
wych 

po 
zmianac
h 

21 979,98    21 979,98    17 756,78    0,00    17 756,78 
   4 223,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 

140 419,18 
   

140 419,18 
   

115 919,18 
   33 700,00    82 219,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
11 000,00    

-
11 000,00    

-
11 000,00    -5 400,00    -

5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

140 419,18 
   

140 419,18 
   

115 919,18 
   28 300,00    87 619,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -

4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8515
3  Zwalczanie 

narkomanii 
po 
zmianac
h 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

134 347,18 
   

134 347,18 
   

109 847,18 
   33 700,00    76 147,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    -5 400,00    -

1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8515

4  
Przeciwdzi
ałanie 
alkoholizm
owi 

po 
zmianac
h 

138 347,18 
   

138 347,18 
   

113 847,18 
   28 300,00    85 547,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

10 428 094,
00    

2 816 044,0
0    

2 816 044,0
0    

296 348,00 
   

2 519 696,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

zmniejsz
enie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    

-
30 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8690



zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

po 
zmianac
h 

10 428 094,
00    

2 816 044,0
0    

2 816 044,0
0    

296 348,00 
   

2 519 696,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

333 099,00 
   

333 099,00 
   

333 099,00 
   0,00    333 099,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    

-
30 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9001
5  

Oświetleni
e ulic, 
placów i 
dróg 

po 
zmianac
h 

303 099,00 
   

303 099,00 
   

303 099,00 
   0,00    303 099,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

783 865,00 
   

648 865,00 
   

648 865,00 
   6 500,00    642 365,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00 
   

135 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

813 865,00 
   

678 865,00 
   

678 865,00 
   6 500,00    672 365,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00 
   

135 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

56 994 422,
35    

26 777 447,
24    

19 631 840,
55    

12 163 664,
76    

7 468 175,
79    

3 090 693,
77    

2 754 912,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
30 216 975,

11    
30 216 975,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
102 000,00 

   
-

102 000,00 
   

-
102 000,00 

   
-

55 400,00    
-

46 600,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

105 493,00 
   

105 493,00 
   

104 629,57 
   0,00    104 629,5

7    863,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

56 997 915,
35    

26 780 940,
24    

19 634 470,
12    

12 108 264,
76    

7 526 205,
36    

3 091 557,
20    

2 754 912,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
30 216 975,

11    
30 216 975,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8690


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-02T11:32:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




